АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2024 года № 119

г. Вельск

«О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
Вельского муниципального района

 «Управление муниципальными финансами
Вельского муниципального района»

В целях реализации бюджета Вельского муниципального района в 2024
году  и  плановом  периоде  2025-2026  годов  администрация  Вельского
муниципального района постановляет:

1.  Внести  в  муниципальную  программу Вельского  муниципального
района  «Управление  муниципальными  финансами  Вельского
муниципального  района»,  утверждённую  постановлением  администрации
Вельского муниципального района от  03.11.2021 года  № 1107 следующие
изменения:

1.  В  паспорте  программы  объёмы  и  источники  финансирования
муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы
 составляет       260096,7 тыс. руб.;
        2022 год – 71836,3 тыс. руб.;
        2023 год – 89963,7  тыс. руб.;
        2024 год – 98296,7  тыс. руб.

2.  В  разделе  3  Программы  Распределение  объёмов  финансирования
программы  по  источникам  финансирования  и  годам  изложить  в  новой
редакции:

consultantplus://offline/ref=B7B643844F8ECD4E203C5991A24CF34CACDBF65B5FAC33B05CCDFF6865C41B7274DFD8C13DE1A90E8238DByEWFI

3.

Абзац 3 раздела 8 Программы «Механизм реализации программы» изложить
в  новой  редакции:  «Методика  расчёта  дотаций  бюджетам  городских  и
сельских  поселений  на  обеспечение  сбалансированности  бюджетов
поселений в соответствии с Приложением № 1 к настоящей программе.».

4.  Раздел  9  Программы  «Перечень  мероприятий  муниципальной
программы  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
«Управление  муниципальными  финансами  Вельского  муниципального
района»  изложить  в  редакции  согласно  Приложению  1  к  настоящему
постановлению.

5.  Приложение  № 1  к  муниципальной программе изложить  в  новой
редакции в соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  1  января
2024 года.

Глава Вельского муниципального района                             А. В. Гуляев

Источники
финансирования

Объем
финансирован
ия всего (тыс.

руб.)

2022 год
2023
год

2024 год

Всего по
программе, в т.ч.

260096,7 71836,3 89963,7 98296,7

Бюджет района 220994,9 59164,9 76749,4 85080,6

Областной бюджет 39101,8 12671,4 13214,3 13216,1